# Consorzio di Bonifica 2 - Palermo

(D.P. Reg. Sic. n. 157 del 23/05/1997)

Mandatario senza rappresentanza del Consorzio di Bonifica Sicilia Occidentale (D.P. Reg. Sic. n. 467 del 12.09.2017 giusta deliberazione del Commissario Straordinario n. 05 del 30.10.2017)

## **DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE**

Nº 41 DEL 28 FEB. 2020

Oggetto: Autorizzazione al Pagamento Somme Depositate - Beni immobili siti nel Comune di Contessa Entellina (PA), - "Lavori di utilizzazione a scopo irriguo delle acque invasate nel Serbatolo di Garcia sul Flume Belice Sinistro" - Opere di distribuzione irrigua zone III e IV\_b

L'anno duemilaventi, il giorno del mese di febbraio, nella sede del Consorzio di Bonifica 2 – Palermo, sita in Palermo in via G. B. Lulli nº 42, il sottoscritto dott. Giovanni Tomasino, Direttore generale dell'Ente, nominato con delibera n. 04 del 26/10/2017, con i poteri conferitimi dalla legge, ha adottato la seguente determinazione:

Visto II R.D. 13 febbraio 1933, nº215;

Vista la L.R. 25 magglo 1995, nº45;

Visto l'art. 13 della L.R. n. 5/2014 che prevede l'Istituzione del Consorzio di Bonifica Sicilia Occidentale; Visto il D.P.R.S. n. 467 del 12 settembre 2017, pubblicato nella G.U.R.S. n.41 del 29 settembre 2017 con il quale viene adottato lo schema tipo di Statuto del Consorzi di Bonifica di cui alla L. R. 28 gennalo 2014, n. 5, articolo 13, e costituito il Consorzio di Bonifica Sicilia Occidentale che accorpa i Consorzi di bonifica: 1\_Trapani, 2\_Palermo, 3\_Agrigento, 4\_Caltanissetta, 5\_Gela ed i loro corrispettivi comprensori;

Visto II D.P.R.S. n. 468 del 13 settembre 2017 pubblicato nella GURS n.43 del 13 ottobre 2017 con il quale è stato approvato lo schema tipo di regolamento di organizzazione del Consorzi di Bonifica di cui alla L. R. 28 gennalo 2014, n.5, articolo 13,

Vista la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 1 del 16 ottobre 2017 con la quale è stato adottato lo Statuto del Consorzio di Bonifica Sicilla Occidentale secondo lo schema tipo approvato con D.P.R.S. n. 467 del 12 settembre 2017;

Vista la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 2 del 16 ottobre 2017 con la quale è stato adottato il Regolamento del Consorzio di Bonifica Sicilia Occidentale secondo lo schema tipo approvato con D.P.R.S. n. 468 del 12 settembre 2017;

Considerato che, giusto art. 2, comma 3 del D.P.R.S. n. 467 del 12 settembre 2017 gil effetti della costituzione si determinano dalla data di adozione dello Statuto;

VISTA la delibera n. 5 del 30.10.2017 con cui si è proceduto alla formalizzazione dell'affidamento agli accorpati Consorzi di Bonifica del "mandato senza rappresentanza" del Consorzio di Bonifica Sicilia Occidentale normato al sensi dell'art. 1705 del codice civile e delle disposizioni transitorie del Regolamento di organizzazione;

VISTA la delibera n. 7 del 03.11.2017 con la quale si è proceduto à prendere atto delle linee guida per l'unificazione delle procedure amministrativo-contabili dell'istituito Consorzio di Bonifica:Sicilia Occidentale;

ATTESO in particolare II punto 13 delle succitate Linee Gulda per l'unificazione delle procedure amministrativo-contabili dell'Istituito Consorzio di Bonifica Sicilia Occidentale in base al quale viene stabilito che il Direttore generale del Consorzio di Bonifica Sicilia Occidentale svolgerà l'attività di Direttore generale in ciascuno dei Consorzi di Bonifica mandatari senza rappresentanza;

VISTA la delibera n. 10 del 18 dicembre 2018 avente ad oggetto : "Proroga periodo transitorio";

VISTO Il D.R.S. n. 1385 del 3 ottobre 2018 con il quale è stato approvato il Bilancio di previsione 2018 e Pluriennale 2018-2020;

3°, trascritto presso la Conservatoria di Palermo e notificato a mezzo ufficiale giudiziario dall'U.N.E.P. di Palermo;

VISTA la documentazione comprovante la plena e libera disponibilità dei beni prodotti dalle ditte proprietarle; VISTE le richieste di svincolo delle Indennità delle ditte di seguito elencate:

Sacco Giovanna nata a

CHE il presente provvedimento verrà esaminato dal Collegio dei Revisori dei conti; IN CONFORMITA' alle premesse:

#### DETERMINA

di richiedere, al M.E.F. - Ragioneria Generale dello Stato di Palermo, lo svincolo delle somme, come da deposito amministrativo definitivo, in favore delle Signore/i di seguito indicati:

Sacco Giovanna nata a

### AUTORIZZA

il pagamento dell'indennità depositata presso la Cassa Depositi e Prestiti negli importi Indicati a fianco di clascun nominativo, dando atto che gli stessi NON sono soggetti a ritenuta del 20%:

## 1. Sacco Giovanna nata a

proprietaria del fondo identificato in catasto nel Comune di Contessa Entellina (PA) - C.da Cavallaro:

- fog. 8 part. 223, 224, 242 da asservire;
- fog. 2 part. 281 da asservire;
- indennità complessiva € 1.154,78;
- deposito definitivo nr. nazionale 1289983 nr. provinciale 210413

Accreditamento Cod. IBAN: |

VISTO Il Dirigente Area Amministrativa dott.ssa Luchia Mazzarisi

Il Direttore Generale Dott. Glovanni Tomasino